АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]07.04.2021									                 № 145
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 28.07.2020 № 376 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальных
сайтах и предоставления этих сведений общероссийским
средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ                  «О противодействии коррупции», 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_2210]1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 28.07.2020 № 376 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальных сайтах и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1 В подпункте «а» пункта 5 Постановления слова                             «главным специалистом сектора по кадровой работе и профилактики коррупции правового управления» заменить словами                         «консультантом сектора по кадровой работе и профилактики коррупции.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                    Глава
Хасынского городского округа                                                Л.Р. Исмаилова